



Telephone : 044 – 28889333, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B.No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002
Investor Relations Cell

IRC/ 295 /2021-22

04.02.2022

The General Manager,
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

The Vice President
National Stock Exchange Ltd
"Exchange Plaza", C-1 Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir/Madam,

Newspaper Publication: Financial Results for the Quarter ended 31.12.2021

We refer our letter No. IRC/290/2021-22 dated 02.02.2022 informing the Standalone Unaudited (Reviewed) Financial Results of the Bank for the quarter ended 31st December 2021.

In this regard, we have published Financial Results in three Newspapers viz. Dinamani (Tamil), Business Standard (Hindi) and Business Standard (English) on 04.02.2022 for the information of our shareholders. We enclose newspaper publication of Financial Results.

Please take the same on record.

Yours faithfully,

S Nandakumaran
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank

Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

தினமணி சென்னை 3

வெள்ளிக்கிழமை, 4 பிப்ரவரி 2022

இந்தியன் ஒவர்சீஸ் வங்கி மத்திய அலுவலகம்: 763, அண்ணாசாலை, சென்னை 600 002				
31 டிசம்பர் 2021 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான வங்கியின் தனித்தன்மையான தணிக்கை செய்யப்படாத (மதிப்பாய்வு செய்யப்படா) நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூ. இலட்சத்தில்)				
வ. எண்.	விவரங்கள்	31.12.2021ல் முடிந்த காலாண்டு முடிவுகள் (மதிப்பாய்வு செய்யப்படா)	31.12.2020ல் முடிந்த காலாண்டு முடிவுகள் (மதிப்பாய்வு செய்யப்படா)	31.03.2021 வரை முடிந்த ஆண்டு முடிவுகள் (தணிக்கை செய்யப்படா)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த (நிகர) வருமானம்	5 38 362	5 78 654	22 52 455
2	இக்காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு(நட்டம்)/வரி விதிப்பிற்கு முன் மற்றும் / அல்லது அளவுகணித இனங்கள்	46 204	21 776	83 971
3	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு / (நட்டம்) (வில்லக்கிற்கு பிறகு மற்றும் / அல்லது அளவுகணித இனங்கள்)	46 204	21 776	83 971
4	இக்காலத்திற்கான வரிக்கு பிறகு நிகர வாய்ப்பு / (நட்டம்) (வில்லக்கிற்கு பிறகு மற்றும் / அல்லது அளவுகணித இனங்கள்)	45 411	21 287	83 147
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த வரிவசூலு (நட்டம்) (வில்லக்கிற்கு பிறகு மற்றும் / அல்லது வரிவசூலு மொத்த வருமானம்) (வரிக்கு பிறகு காலத்திற்கான உள்ளடக்கிய வாய்ப்பு / (நட்டம்) மற்றும் (வரிக்கு பிறகு) ஒதுக்கிவைந்த வருமானம்)	NA	NA	NA
6	பங்கு மூலதனம்	18 90 241	16 43 699	16 43 699
7	முந்தைய ஆண்டின் இருப்புகளைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு இருப்பு தவிர)	-	-	(1 71 264)
8	பத்திரங்களின் பிரிமியம் கணக்கு	8 55 790	6 92 333	6 92 333
9	நிகர மதிப்பு	12 03 506	6 36 350	6 75 240
10	நிலுவையிலுள்ள பீட்டெக்கக் கூடிய விருப்ப பங்குகள்	-	-	-
11	கடன் சமர்ப்பு விகிதம் (மறுமதிப்பீடு இருப்புகள் மற்றும் தொட்டுரை முடிவாக சொத்துக்கள் தனித்து) (மடங்குகள்)	0.85	0.84	0.83
12	பங்கு ஒன்றிற்கான வருவாய் (ஒவ்வொன்றிற்கும் ரூ.10/-) (அளவுகணித இனங்களுக்கு முன் மற்றும் பின்)	-	-	-
	1. அடிப்படை	0.24	0.13	0.51
	2. குன்றிய	0.24	0.13	0.51
13	மூலதன பீட்டெ இருப்பு	-	-	-
14	கடன் பத்திர பீட்டெ இருப்பு	-	-	-

குறிப்பு :

1. மேலே குறிப்பிடப்பட்டவை செபி ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் ஒழுங்குமுறை 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டு முடிவுகளின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும். முழுவிவரங்களுடன் கூடிய தணிக்கை செய்யப்படாத (மதிப்பாய்வு செய்யப்படா) காலாண்டு / ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கையை பங்குச் சந்தைபின் வலைத்தளங்களான : www.bseindia.com / www.nseindia.com மற்றும் வங்கியின் வலைத்தளமான www.iob.in இல் காணலாம்.
2. LODR ஒழுங்குமுறை விதிகள் 52(4) இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்ற பொருட்களுக்கு, பங்குச் சந்தை(கள்) (BSE: www.bseindia.com மற்றும் NSE: www.nseindia.com), வங்கியின் இணையதளம் (www.iob.in) பொருத்தமான வெளிப்பாடுகள் செய்யப்பட்டுள்ளன.

தேதி : 02.02.2022 (S.சுமதி) (அலுவல் குமார் ஸ்வஸ்தவா) (பாந்தா பிரதிம செளந்தா)
இடம் : சென்னை செயல் இயக்குனர் செயல் இயக்குனர் நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் CEO



Indian Overseas Bank
Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

CHENNAI | FRIDAY, 4 FEBRUARY 2022 **Business Standard**

2

Indian Overseas Bank Central Office: 763, Anna Salai, Chennai-600002				
STANDALONE UNAUDITED (REVIEWED) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2021				
S. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021 (Reviewed)	Quarter ended 31.12.2020 (Reviewed)	Rs. in Lakhs Year ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total income from operations	5 38 362	5 78 654	22 52 455
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	46 204	21 776	83 971
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	46 204	21 776	83 971
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45 411	21 287	83 147
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	NA	NA	NA
6	Paid up Equity Share Capital	18 90 241	16 43 699	16 43 699
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.			(1 71 264)
8	Securities Premium Account	8 55 790	6 92 333	6 92 333
9	Networth	12 03 506	6 36 350	6 75 240
10	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-
11	Debt Equity Ratio (Excluding Revaluation Reserve & intangible Assets) (in times)	0.85	0.84	0.83
12	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	0.24	0.13	0.51
	2. Diluted:	0.24	0.13	0.51
13	Capital Redemption Reserve	-	-	-
14	Debenture Redemption Reserve	-	-	-

NOTE:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com), Bank website(www.iob.in)

2. For the other line items referred in regulation 52(4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com), Bank website (www.iob.in)

Date : 02.02.2022 (S.Srimathy) (Ajay Kumar Srivastava) (Partha Pratim Sengupta)
Place : Chennai Executive Director Executive Director Managing Director & CEO